Y200822C203NQ Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K Y200822C203NQ C&K Təchizatçı C&K Dağıtıcı
C&K
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI Y200822C203NQ
İSTEHSALÇI C&K
TƏSVIR SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 6341 pcs
MƏLUMAT BAZASI
GƏRGINLIK RATING - DC 28V
GƏRGINLIK RATING - AC 125V
SONLANDIRMA STIL Solder Lug
SWITCH FUNKSIYASI On-On-On
SERIES Y
PANEL KƏSMƏ ÖLÇÜLƏRI Circular - 19.30mm Dia
BAŞQA ADLAR 1889-Y200822C203NQ
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -
VƏZIFƏLƏRIN SAYI 3
MONTAJ TIPI Panel Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
MEXANIKA HƏYATI -
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
AÇAR ÇIKARILAN POZISYONLAR 1 only
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ELEKTRIK HƏYATI 10,000 Cycles
ƏTRAFLI TƏSVIRI Keylock Switch 3 Position DP3T 4A (AC/DC) 125VAC 28VDC Panel Mount
FLANŞIN ARXASINDA DƏRINLIK 28.83mm
CARI REYTINQ 4A (AC/DC)
ƏLAQƏLƏNDIRMƏ MÜDDƏTI Not Specified
MATERIALLA ƏLAQƏ SAXLAYIN Copper
FINISH ILƏ ƏLAQƏ SAXLAYIN Silver
CIRCUIT DP3T
ATMA AÇIĞI 45°
AKTUATOR TIPI Flat Key
Y200822C203NQ
Hissə nömrəsi: Y200822C203NQ
İstehsalçı / Marka: C&K
Məhsulun təsviri SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 6341 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Y200822C203NQ.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
Y200822C203NQ xüsusiyyətləri
Y200822C203NQ.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
Y2001U2R803NBE
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLK 3POS DP3T 0.4VA 20V
Səhmdarlar:  6153 pcs
RFQ
Y200AA2C203NG
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  4557 pcs
RFQ
Y2001U2C2WCNQ
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  8215 pcs
RFQ
Y200AA6C203NQ
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  8061 pcs
RFQ
Y2001U2C803NQ
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  6301 pcs
RFQ
Y200300200P
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  STOP PIN FOR RTA ROTARY
Səhmdarlar:  5194 pcs
RFQ
Y200AA2C201NB
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLK 3POS DP3T 0.4VA 20V
Səhmdarlar:  6860 pcs
RFQ
Y200AB2C203NB
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLK 4POS DP4T 0.4VA 20V
Səhmdarlar:  6025 pcs
RFQ
Y2001U2C8WCRQ
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  3573 pcs
RFQ
Y200AA2C203NQ
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  6731 pcs
RFQ
Y200300200PCH
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  STOP PIN RTA
Səhmdarlar:  797025 pcs
RFQ
Y200822C2WCNQ
İstehsalçılar:  C&K
Təsvir:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Səhmdarlar:  7549 pcs
RFQ